

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel:

Město Brtnice	
se sídlem:	nám. Svobody 379, 588 32 Brtnice
Zastoupený:	Ing. Janem Přibylem, starostou města
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Jan Přibyl
zástupce pro věci technické:	Bc. Jan Pejchal
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Jihlava
Číslo účtu:	1466062339/0800
IČO:	00285668

I.2. Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.	
Se sídlem:	Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
k podpisu smlouvy pověřen:	Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih na základě PM
zástupce pro věci technické:	Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Pavel Duba
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	117825233/0300
IČO:	26177005

II. PŘEDMĚT DODATKU

- II.1. Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 1. 2023 se mění o vícepráce a méněpráce tak, jak je uvedeno v přílohách tohoto dodatku – „ 2211224225BZBV – II/403 Jestřebí, průtah“. Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele a technickým dozorem stavby.

III. CENA ZA DÍLO

- III.1. Celková cena díla dle článku 4. stávající smlouvy o dílo ze dne 4. 1. 2023 se, s odkazem na příložený dokument „ 2211224225BZBV – II/403 Jestřebí, průtah“, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH:	789 231,31 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	90 827,71 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	880 059,02 Kč
DPH (21%):	184 812,39 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 s DPH:	1 064 871,41 Kč

=====

Hodnota změny dle dodatku č. 1: 109 901,52 Kč s DPH

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- IV.1 Dodatek č. 1 bude podepsán elektronicky a takto poskytnut oběma smluvním stranám.
- IV.2 Dokument „ 2211224225BZBV – II/403 Jestřebí, průtah“ je nedílnou součástí Dodatku č.1. ke smlouvě o dílo.
- IV.3 Dodatek ke smlouvě byl schválen usnesením Rady města Brtnice č. 471/23.

Za zhotovitele

Za objednatele

Ing. Vít Weselý
manažer regionu Vysočina

Ing. Jan Příbyl
starosta města

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Soubor staveb: 221122425ZBV - ZBV - II/403 Jestřebí, průtah						
Stavba: 221122425BZBV - II/403 Jestřebí, průtah PD - MĚSTO BRTNICE						
Objekt: ZBV - SO301.2 - ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š2-Š4 - změny						
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
001	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	-336,015000	t	1,00	-336,01
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce						-336,01
1 - Zemní práce						
003	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	-20,000000	HOD	218,00	-4 360,00
005	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	-17,985000	M3	1 467,00	-26 383,99
006	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	-17,985000	M3	31,00	-557,53
008	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	0,163000	M3	406,00	66,18
009	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	-10,651000	M3	580,00	-6 177,58
100	113438	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	50,639000	M3	523,00	26 484,20
101	132000.R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M - sondy na plynovodu	1,000000	kpl	20 829,90	20 829,90
Součet za 1 - Zemní práce						9 901,17
2 - Základy						
010	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	-10,000000	M	201,00	-2 010,00
Součet za 2 - Základy						-2 010,00
4 - Vodorovné konstrukce						
011	45152	PODKLADNÍ A VÝPL�의OVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	-0,018000	M3	339,00	-6,10
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce						-6,10
5 - Komunikace						
102	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	187,550000	M2	184,00	34 509,20
103	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	187,550000	M2	294,00	55 139,70
104	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	22,000000	M2	461,00	10 142,00
Součet za 5 - Komunikace						99 790,90
8 - Potrubí						
012	81446	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	-2,000000	M	8 150,00	-16 300,00
013	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	-3,900000	M	7 057,00	-27 522,30
014	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	6,120000	M	2 700,00	16 524,00
016	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	-3,900000	M	30,00	-117,00
017	899662	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	6,120000	M	36,00	220,32
018	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	-6,780000	M	242,00	-1 640,76
105	89923.R	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ - výkopové a zásypové práce	1,000000	KUS	5 000,00	5 000,00
Součet za 8 - Potrubí						-23 835,74
9 - Ostatní konstrukce a práce						
106	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	75,500000	M	73,00	5 511,50
107	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	75,500000	M	24,00	1 812,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce				7 323,50
Celkem	Objekt: ZBV - SO301.2 - ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š2-Š4 - změny				90 827,71
CELKEM	Stavba: 221122425BZBV - II/403 Jestřebí, průtah PD - MĚSTO BRTNICE				90 827,71